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Lausunnon antaminen sosiaali- ja terveysministeriölle 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi terveydenhuoltolain, 
vankeuslain ja tutkintavankeuslain muuttamisesta 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteen mukaisen lausunnon sosiaali- ja 
terveysministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle terveydenhuoltolain, vankeuslain ja 
tutkintavankeuslain muuttamisesta. 
 

 
Selostus  

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää Länsi-Uudenmaan  
hyvinvointialueen lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
terveydenhuoltolain, vankeuslain 10 luvun ja tutkintavankeuslain 
6 luvun muuttamisesta. 
 
Terveydenhuoltolain sairaanhoitopalvelua koskevaa sääntelyä 
ehdotetaan täsmennettäväksi siten, että nimenomaisesti 
säädetään palliatiivisen hoidon ja saattohoidon olevan 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia palveluita. Laissa 
säädettäisiin myös palliatiivisen hoidon ja saattohoidon 
määritelmät. 
 
Hoitopaikan valintaa koskevaa sääntelyä muutettaisiin siten, että 
terveyskeskuksen tai terveysaseman saa jatkossa valita kolmen 
kuukauden välein, kun nyt vaihdon saa tehdä 
kerran vuodessa. Laissa täsmennettäisiin, että kirjallisen 
ilmoituksen hoitopaikan valinnasta voi tehdä sähköisesti tai 
paperilla. 
 
Hoitoon pääsyn enimmäisaikojen toteutumisen seurantaa 
koskevaa sääntelyä muutettaisiin 
siten, että hyvinvointialueen ja Vankiterveydenhuollon yksikön on 
julkaistava kuukausittain edellistä kalenterikuukautta koskevat 
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tunnusluvut siitä, miten hoitoon pääsyn enimmäisaikojen (ns. 
hoitotakuun) noudattaminen toteutui erikoissairaanhoidossa, kun 
voimassa olevan lainsäädännön mukaan tiedot on julkaistava 
neljän kuukauden välein. 
 
Lausunto toimitetaan Lausuntopalvelu.fi-palvelun kautta. 
 
Toimivalta 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 93 §:n 
mukaan palvelualuejohtaja päättää omaan palvelualueeseensa 
kuuluvien lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa 
toimivalta ei ole aluehallituksella tai hyvinvointialuejohtajalla. 
 
 
Mustakari-Ilovuori Anu 
vt. palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


